会員各位

                                                                    2020 年 9 月 5 日

細胞検査士会 会長  伊藤 仁

選挙管理委員会設置のお知らせ

公益社団法人 日本臨床細胞学会 細胞検査士会に関する施行細則第 13 条及び細胞検査士会 役員選任に

関する細則第 8 条に基づき選挙管理員会を設置したのでお知らせいたします．

委員会名  選挙管理委員会

目 的   2021-2022 年度細胞検査士会役員（会長・副会長・幹事）の選出

設置期間  2020 年 8 月 28 日から 2021 年度第１回細胞検査士会役員会終了時まで

委 員 長  才藤 純一 誠馨会病理センター

委  員

北 海 道 地 区：東  学   国立病院機構函館病院

東 北 地 区：須藤 安史  八戸市民病院

関東甲信越地区：中島 弘一  千葉細胞病理検査センター

東 京 地 区：中島 研   国家公務員共済組合連合会 立川病院

中部・東海地区：中田 章栄  福井県健康管理協会

近 畿 地 区：佐々木 伸也 地方独立行政法人堺市立病院機構 堺市立総合医療センター

中国・四国地区：梶谷 博則  岡村一心堂病院

九 州 地 区：今村 市夫  筑後市立病院

沖 縄 地 区：比嘉 盛治  中頭病院